
Marcela K. (černoškam) ID 50211 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 0:12

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, moc děkuji za zájem a že jste navštívili naše stránky. Většina věcí je nošená, někdy se stane, že nabízím věc
novou, kterou jsme nestačili vzít ani na sebe nebo ji dostali pozdě.
 Klidně se ptejte, ráda Vám cokoli přeměřím nebo znovu nafotím.

 MAMINKY BERTE PROSÍM V POTAZ, ŽE NEJNIŽŠÍ MOŽNÉ POŠTOVNÉ JE OD NOVÉHO ROKU 40,- KČ, TÝKÁ SE TO OPRAVDU
MALIČKÝCH VĚCÍ, KTERÉ DOKÁŽU SLISOVAT DO 5CM - TÝČE SE VÝŠE BALÍČKU TY,KTERÉ SE NEZDAŘÍ A VĚŘTE MI, ŽE SE
SNAŽÍM ,MUSÍ JÍT ZA 58,- Kč HROZNĚ MI TA POŠTA ŠTVE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 Většinou píšu zprávičku, když penízky přibudou na účet a kdy posílám balíček, Vás prosím o info, až balíček dorazí.
 O délce rezervace je možné se domluvit, zrušení rezervace není žádná tragédie, ale prosím dejte mi vědět,ať mohu věc dál
nabízet.Děkuji za pochopení.

 POŠTOVNÉ: (ceník ČP platný od 1. 1. 2009)
 DOPORUČENÁ ZÁSILKA - Za ztrátu pošta hradí až 500 Kč, za poškození nebo úbytek obsahu pošta uhradí škodu až do této
výše. Tloušťka zásilky může být pouze do 5 cm
 do 500g = 37,-kč
 do 1 kg = 43,-kč
 OBYČEJNÝ BALÍK- Za ztrátu pošta nic nehradí.
 do 2 kg = 43,-kč
 CENNÝ BALÍK - Za ztrátu pošta hradí až 500 Kč, za poškození nebo úbytek obsahu pošta uhradí škodu až do této výše.
 do 2 kg = 58,-kč
 NA DOBÍRKU - nezasílám

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

